
 

 

 
 

Broj: 01/04-04-6242/20 

Sarajevo, 26.11.2020. godine 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 

prečišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Sarajeva, donosi: 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o preraspoređivanju dijela finansijskih sredstava iz dobiti 

Javnog preduzeća za upravljanje, zaštitu i održavanje objekata Grada Sarajeva i obavljanje 

komunalnih i drugih djelatnosti od javnog interesa Grada Sarajeva (JP „Sarajevo“ d.o.o.) 

 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da donese Odluke o preraspoređivanju dijela 

finansijskih sredstava iz dobiti Javnog preduzeća za upravljanje, zaštitu i održavanje objekata 

Grada Sarajeva i obavljanje komunalnih i drugih djelatnosti od javnog interesa Grada Sarajeva 

(JP „Sarajevo“ d.o.o.), kako je predložena. 

  

 

                                                                                                                                     

GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                                       mr. Abdulah Skaka s.r. 


